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VM:n kannanottopyyntö 1.12.2017, dnro VM/117/00.01.00.01/2017 
 
Hallinto- ja kehittämispalveluiden järjestämisen vastuuhenkilö Valtion lupa- ja valvontaviraston 
toimeenpanohankkeeseen 
 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt muun muassa Sosiaali- ja terveysalan 
lupa- ja valvontaviraston (Valvira) kannanottoa koskien hallinto- ja kehittämis-
palveluiden järjestämisen vastuuhenkilöä Valtion lupa- ja valvontaviraston 
(Luova) toimeenpanohankkeessa. 
 
Valviran edustajana puheenjohtajan tehtävissä hallinto- ja kehittämispalvelut -
ryhmässä toimii talouspäällikkö Virpi Hasila. Periaatteessa Virpi Hasila on 
käytettävissä vastuuhenkilön tehtävään. Mikäli hän tehtävään haluaisi ja tulisi 
siihen valituksi, hänen tehtäviään voitaisiin järjestellä siten, että hänelle va-
pautuisi aikaa toimia vastuuhenkilönä. Valvira pitää kuitenkin tärkeänä, että 
kaikkia nykyisiä puheenjohtajia kuultaisiin ja myös heidän oma näkemyk-
sensä huomioitaisiin hankkeen uudelleen organisoinnissa/jatkovalmistelussa.  
 
Erityisen tärkeänä Valvira pitää kuitenkin sitä, että riippumatta tehtävään nyt 
valittavasta henkilöstä, jaetaan vastuut ryhmässä jatkossakin mahdollisimman 
tasaisesti kaikkien ryhmän puheenjohtajien kesken. Kirjeestä ei tosin ilmene 
se, onko tarkoitus, että vastuuhenkilön lisäksi edelleen olisi myös jaettu pu-
heenjohtajuus. Joka tapauksessa ryhmässä tapahtuvan valmistelun tulisi 
edelleen olla tasapuolista kaikki muutoksessa mukana olevat virastot huomi-
oiden.  
 
VM:n kirjeessä todetaan, että vastuuhenkilön vastuulle tulevaan kokonaisuu-
teen kuuluvat tehtävät, jotka liittyvät taloushallinnon, henkilöstöhallinnon, toi-
mitilahallinnon, asiakirjahallinnon, tietohallinnon sekä muiden hallinto- ja ke-
hittämispalveluiden järjestämiseen. Toivottavaa on, että näihin edellä mainit-
tuihin tehtäviin tulee kuhunkin vetäjä, joka osaltaan toimii vastuuhenkilön työ-
parina. Todettakoon, että huomioon ottaen talouspäällikkö Virpi Hasilan osaa-
minen ja kokemus taloushallinnon esimiestehtävistä sekä kokemukset  
erityisesti taloushallinnon tehtävien uudelleen organisoinnista ja kehittämi-
sestä mm. ELY-keskusten ja KEHA-keskuksen perustamisvaiheessa, hän 
olisi sopiva henkilö vastaamaan taloushallinnon kokonaisuuden valmistelusta. 
Myös muihin tehtäviin Valvirasta on osoittaa kokeneita, hyviä asiantuntijoita, 
joista osalla on myös esimies-/projektivastuukokemusta. Kaikki nämä tehtävä-
kokonaisuudet on arvioitava niin, että eri virastojen osaaminen ja kokemus 
ovat tasapuolisesti käytettävissä ja hyödynnettävissä. Sillä miten nämä tehtä-
vät tullaan hoitamaan, on suuri merkitys koko Luova viraston toiminnan kan-
nalta.  
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Yhteistyö hallinto- ja kehittämispalvelut -ryhmässä on ollut virastojen kesken 
hyvää ja onkin tärkeää, että se jatkuu sellaisena. Ryhmän kokoonpano ei ole 
aivan tasapuolinen, mutta Valviran osalta se jossain määrin johtuu Valviran 
hallintohenkilöstön vähyydestä. Tässä yhteydessä esitämme, että ryhmän 
asiantuntijaksi nimettäisiin Valviran tietohallintopäällikkö Vesa Mettovaara. 

 
 

 
 
 
 
 
Tiedoksi Valviran johtoryhmä  
 Talouspäällikkö Virpi Hasila 
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